INDICAÇÃO Nº     495     , DE 2.001

Considerando a importância dos hortifrutigranjeiros para as economias dos Municípios.

Considerando as limitações orçamentárias municipais.

Considerando os transtornos decorrentes do mal estado de muitas estradas vicinais.

INDICO, com fundamento do artigo 159 da X Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine medidas para a recuperação da SPV – 008, da SPV – 009 e SPV – 010 que atendem o bairro Pontal no Município de Castilho.

Sala das Sessões, em

DEPUTADO MARQUINHO TORTORELLO
Sistema STL - Código de Originalidade:160401205800538